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با شروع مسابقات کشــتی آزاد قهرمانی 
جهــان اوزان غیرالمپیکی از امروز، علی 
مؤمنی، ســینا خلیلــی، محمــد نخودی 
و کامــران قاســمپور بــه ترتیــب در چهار 
92 کیلوگــرم روی  و   79  ،70  ،61 وزن 
تشــک می روند. این رقابت هــا هر چهار 
ســال یک بــار برگــزار می شــود و فرصتی 
است برای کشــتی گیرانی که به المپیک 
نرسیدند و به همین دلیل هم ستاره های 
نامدار کشتی دنیا از جمله جردن باروز، 
دیوید تیلور، رشید سعدالله یف و کامران 
قاسمپور که به المپیک پاریس نرسیدند، 
راهی تیرانا شدند تا در مسابقات جهانی 

اوزان غیرالمپیکی به میدان بروند.
بدون شــک وزن 92 کیلوگرم مهم ترین 
مســابقات این دوره را به واســطه حضور 
دیوید تیلور، رشید سعدالله یف و کامران 
قاســمپور شــاهد خواهد بود. سه چهره 
سرشناس کشتی دنیا با کلی مدال طلای 
جهان و المپیک باید با هم روبه رو شوند 
و برای رســیدن به مدال طلا همدیگر را 

شکست بدهند.
 کامران قاسمپور که بعد از دو سال دوباره 
به ترکیب تیم ملی در مسابقات جهانی 
رســیده، کشــتی گیر مهــم ایــران در این 
مسابقات است. او بعد از مدت ها از بند 
مصدومیــت رهایی پیدا کــرده و حالا در 
تیرانا دنبال مدال طلا می گردد: »شرایط 
خوبی دارم. به دور از مصدومیت در اوج 
هســتم. هر چند که بــه دلیل دور بودن 
از شــرایط مســابقه کمی نگرانی دارم اما 
 قرار نیســت که بــه ایــن موضوعات فکر 

کنم.«
او دربــاره حضــور کشــتی گیران نامــدار 
دنیا در این وزن ادامه داد: »همیشــه به 
دنبال کشــتی گرفتن خودم هســتم و از 
دور اول پرقــدرت به میــدان می روم. نه 
اســم کشــتی گیر و نه دور مسابقات من 
را تحت تأثیر قرار نمی دهد. سعدالله یف 
و تیلــور کشــتی گیران خوبی هســتند و 
می آینــد کــه نتیجــه بگیرند امــا من هم 
فقط مدال طلا می خواهم. برای رسیدن 
 بــه طــلا باید هــر کاری کــه لازم اســت را 

انجام بدهم.«

کامــران قاســمپور دربــاره اینکــه چقــدر 
بــرای خــودش شــانس قائــل اســت تــا 
بتوانــد در حضور ایــن دو چهره به مدال 
طــلا برســد، گفــت: »کشــتی مشــخص 
نمی کنــد امــا من هــر کاری می کنم که از 
ســد هر دو کشــتی گیر عبور کنــم. برای 
باخت بــه تیرانا نرفتم بلکــه می خواهم 
طلای سوم را بگیرم تا تمام سختی هایی 
 کــه در ایــن مــدت داشــتم را فرامــوش 

کنم.«
قرعه کشــی مســابقات هم دســتخوش 
تغییراتی شد که در نوع خود عجیب بود. 
در وزن 92 کیلوگــرم وقتــی قرعه کشــی 
انجام شــد تیلور و ســعدالله یف در سوی 
دیگر جدول بودند اما چند ســاعت بعد 
این قرعه کشی تغییر کرد و هر دو ستاره 
نامدار کشــتی دنیا در گــروه کامران قرار 

گرفتند.
علاوه بــر مســابقات ایــن وزن، وزن 79 
کیلوگــرم هــم بــرای ایــران مهم اســت. 
محمد نخودی در این وزن باید براساس 
قرعه کشــی در همــان دور نخســت بــا 
جردن باروز کشــتی  می گرفــت اما تغییر 
قرعه کشــی اینجــا بــه ســود ایــران تمام 
شــد و آلناس امیــروس از لتونــی اولین 
حریــف او شــد. نخــودی تــا یک چهــارم 
بــا جــردن برخــورد نمی کنــد. ماگومــد 
ماگمــدوف هــم از روســیه دیگــر رقیب 
نخــودی اســت. عــلاوه بــر ایــن دو باید 
و  فرانســوی  خادجیــف  زلیمخــان  از 
مجارســتانی،  کورماگمــدوف  مــوراد 
احمــد ماگمدوف مقدونیــه ای و خیدیر 
ســایپدینوف بحرینــی کــه همــه روس 
هســتند به عنــوان دیگر رقبــای نخودی 
نام بــرد. البته اینها دلیلی نمی شــود که 
نخــودی بعــد از ســه مــدال جهانــی بــاز 
هم دســتش به مــدال طلا نرســد. علی 
مؤمنــی و ســینا خلیلــی هم کار ســختی 
دارنــد بــه خصــوص اینکــه تجربــه کافی 
هــم ندارنــد. در وزن 61 کیلوگــرم هــم 
یــک لشــکر روس حضــور دارنــد؛ بعد از 
ویتالی آروجای امریکایی، زائور اوگودویف 
روســی، عظمت توســکایف صربســتانی 
و خالیدوف مجارســتانی همــه از رقبای 
روس تبــار مؤمنــی هســتند. البتــه علی 
مؤمنی کشتی های خود را با بشیر علیلی 
از مقدونیــه شــروع می کنــد. در وزن 70 
کیلوگرم نیورگان اسکریبین از بلاروس، 
رمضان رمضان اف از بلغارستان و جیمز 
گریــن از امریــکا از جملــه رقبــای ســینا 

خلیلی هستند.
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احمد عباسی، تنها نماینده ایران در جمع برترین های آسیا

15سال حبس برای نایب رئیس سابق فدراسیون فوتبال
رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد:

 15سال حبس برای نایب رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال

علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان تهران از صدور رأی بخش دوم 
پرونده کثیرالشاکی موسوم به »کینگ مانی« خبر داد و گفت: »براساس 
رأی صادره در خصوص بخش اول پرونده مذکور، سه نفر از اشخاص 
حقیقی و یک شخص حقوقی متهم در این پرونده به اتهام اخلال در نظام 
اقتصادی کشور از طریق مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای از طریق ایجاد 
رمزارز جعلی به نام »کینگ مانی« و توزیع آن در بین مردم، محکومیت 
یافتند که از این تعداد، سه نفر از اشخاص حقیقی به حبس های 
طویل المدت محکوم شدند و شرکت »بادران گستران« به ممنوعیت از 
فعالیت شغلی با استفاده از هرگونه رمزارز به مدت دو سال محکوم شد.« 
بر این اساس فریدون قربانیان، مدیرعامل شرکت بادران و متهم ردیف 
اول، به اتهام کلاهبرداری شبکه ای و اخلال در نظام اقتصادی از طریق 
ایجاد و ترویج رمزارز جعلی »کینگ مانی«، به 20سال زندان محکوم شد. 
همچنین، سیده شهره موسوی، نایب رئیس سابق فدراسیون فوتبال 
متهم دیگر این پرونده، به جرم مشارکت در این کلاهبرداری و فراهم 

کردن تسهیلات برای توزیع رمزارز جعلی، به 1۵سال زندان محکوم شد.

آرای جدید کمیته وضعیت صادر شد
کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را در خصوص چند پرونده صادر 
کرد. این کمیته اعلام داشت: »با توجه به شکایت یحیی اسماعیل 
درجانی از باشگاه خورشید طلایی ساوه، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
۳00میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 11میلیون و ۵00هزار ریال 
بابت هزینه دادرســی در حق خواهان محکوم شــد. در پی شکایت 
محمدجواد ویســی از باشگاه پاس همدان، این باشگاه به پرداخت 
مبلــغ 9۴۵میلیــون ریال بابت اصل خواســته و مبلــغ ۳6میلیون و 
۳۸2هــزار و ۵00ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان محکوم 
شــد. همچنین در پرونده شــکایت علی نقی مصطفی نژاد از باشگاه 
هوادار، این باشــگاه به پرداخــت مبلغ یک میلیارد ریــال بابت اصل 
خواســته و مبلغ ۳۸میلیون و ۵00هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد.«

ریچارلیسون: تنها بازنده واقعی فوتبال بود
 وینیســیوس به نشــانه اعتراض در مراســم اهدای تــوپ طلای 202۴ 
شــرکت نکرد و این رودری اســپانیایی بود که توانست فاتح این جایزه 
بزرگ شــود. برزیلی ها و دوستداران رئال مادرید و وینیسیوس بشدت 
نســبت بــه برنده  نشــدن این بازیکــن اعتــراض دارند. ریچارلیســون، 
هم تیمــی وینیســیوس در تیم ملی فوتبال برزیل، در پســتی نوشــت: 
برزیلی ها با خبر برنده  نشدن وینیسیوس در مراسم توپ طلا از خواب 
بیدار شــدند. متأســفانه براســاس معیارهایی که هیچ کس نمی داند 
جایزه توپ طلا به وینیســیوس نرسید. سخنان من را اشتباه برداشت 
نکنید. رودری بازیکن بســیار خوبی اســت و شایســتگی این را دارد که 
در بین بهترین ها قرار گیرد اما وینیسیوس شایسته توپ طلای 202۴ 
بود. برنده  نشدن وینیسیوس ناراحت کننده بود. به نظرم تنها بازنده 
واقعی فوتبال بود. او در ادامه خطاب به وینیســیوس هم نوشــت: به 
یاد می آورم که می گفتی آرزوی تو این اســت که همه برزیلی ها یک صدا 
نام تو را بر زبان آورند. امروز تو به این رؤیای خود رسیدی. تو در جهان 

بهترینی و هیچ جامی چنین چیزی را تغییر نمی دهد.
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